
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

    TRƯỜNG THPT MỸ ĐÌNH 

          Số: 266 /QĐ-THPTMĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Hà Nội, ngày 16 tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

 V/v Phê duyệt kết quả xét duyệt đối tượng  

được miễn, giảm học phí và hỗ trợ học tập Học kỳ I - Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ ĐÌNH  

- Căn cứ  Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 về cơ chế thu, quản lý học 

phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, 

giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo; 

- Căn cứ Quyết định thành lập trường số 2295/QĐ-UBND ngày 25 tháng 05 

năm 2021 của UBND Thành phố Hà Nội; 

- Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.; 

- Căn cứ biên bản họp xét học sinh được hưởng hỗ trợ chi phí học tập,miễn 

giảm học phí Học kỳ I - Năm học 2023 – 2024; 

- Xét đề nghị của hội đồng phê duyệt danh sách học sinh được miễn, giảm học 

phí và hỗ trợ kinh phí học tập năm học 2023 – 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kết quả xét duyệt đối tượng được miễn, giảm học phí và hỗ 

trợ học tập Học kỳ I - Năm học 2023 – 2024 của trường THPT Mỹ Đình như sau: 

- Tổng số đối tượng được hỗ trợ chi phí học tập : 8 học sinh  

- Tổng số đối tượng được miễn học phí : 11 học sinh  

                 (Chi tiết theo danh sách đính kèm) 

Điều 2: Bộ phận Kế toán, giáo viên chủ nhiệm và các học sinh có tên trong 

danh sách ở điều 1 căn cứ quyết định này để tổ chức thực hiện 
 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 2 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

Nguyễn Thu Hà 

  



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI  

      TRƯỜNG THPT MỸ ĐÌNH   
        

 DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC HƯỞNG HỖ TRỢ  

CHI PHÍ HỌC TẬP, MIỄN GIẢM HỌC PHÍ  

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2023 - 2024 

Kèm theo Quyết định số 266 /QĐ-THPTMĐ ngày 16/10/2023 của Hiệu trưởng trường THPT Mỹ Đình 

STT  Họ tên   Ngày sinh  

 Học 

sinh 

lớp  

 Đối tượng  

miễn giảm  

 Chế độ được hưởng  

 Miễn  
 

Giảm  

 Hỗ trợ 

chi phí 

học tập  

1 Nguyễn Minh Phương 09/04/2008 10D2 
Con thương 

binh(35%) 
 x    

2 Trần Quang Minh 25/04/2007 10D3 HS khuyết tật  x   x 

3 Nguyễn Tiến Bảo 28/06/2008 10D4 HS khuyết tật  x  x  

4 Tống Hà Khoa 11/10/2007 10D4 HS khuyết tật x   x  

5 Phạm Anh Thư 28/08/2007 11D2 
Con thương 

binh(35%) 
 x    

6 Phạm Gia Khánh 02/09/2005 11D3 HS khuyết tật  x   x 

7 Phạm Quang Minh 20/10/2007 11D6 HS khuyết tật  x  x  

8 Nguyễn Hữu Tuấn 24/12/2007 11D7 HS khuyết tật x   
 
x 

  

9 Lê Minh Toán Ngọc 17/08/2006 12D1 
Con thương 

binh(35%) 
 x     

10 Phạm Minh Châu 09/05/2006 12D4 HS khuyết tật x  x 

11 Vũ Thị Thùy Linh 10/05/2006 12D5 HS khuyết tật x  x 

 

 

 

 


